THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty/Đơn vị.

Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa đang có nhu cầu mua sắm thiết bị, vật tư

và thuê nhân công để thực hiện gói thầu: Mua sắm, sửa chữa, nâng cấp hệ thống hạ

tầng mạng Wifi phục vụ duy trì Bệnh án điện tử.

Để có cơ sở lập dự toán và triển khai các bước tiếp theo theo quy định, Trung

tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa trân trọng kính mời Quý đơn vị quan tâm, có năng lực

phù hợp gửi báo giá cạnh tranh cho các hạng mục với danh mục và số lượng chi tiết

đính kèm.

1. Yêu cầu đối với báo giá:

- Báo giá cần thể hiện rõ đơn giá cho từng hạng mục, tổng giá trị (chưa bao

gồm thuế VAT và đã bao gồm thuế VAT).

- Ghi rõ chủng loại, xuất xứ, thương hiệu, mã ký hiệu của vật tư, hàng hóa và

các thông số kỹ thuật chi tiết.

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 60 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

- Kèm theo hồ sơ năng lực đơn vị (bản scan Giấy đăng ký kinh doanh).

- Hình thức báo giá: Theo mẫu bản chào giá đính kèm.

2. Thời gian và địa điểm nhận báo giá:

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 16h00, ngày 31 tháng 12 năm 2025.

- Hình thức gửi: Gửi bản cứng (có dấu và chữ ký hợp pháp) trực tiếp hoặc qua

đường bưu điện đến địa chỉ dưới đây, đồng thời gửi bản mềm (scan) qua email của

đơn vị.

- Thông tin nhận báo giá:

+ Đơn vị nhận: Văn thư Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa.

+ Địa chỉ: Thôn Vĩnh Lim, xã Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang.

+ Điện thoại liên hệ: 0984.551.694

+ Email: ttytchiemhoa@gmail.com

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC CHIÊM HÓA

Số: 427/TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 25 tháng 12 năm 2025

mailto:ttytchiemhoa@gmail.com

2

Lưu ý: Thư mời này chỉ nhằm mục đích khảo sát giá thị trường để lập dự toán

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, không phải là một thông báo mời thầu chính thức. Rất

mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị.

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng KH-NV (đăng tải);

- Website Trung tâm Y tế;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

3

PHỤ LỤC 01

DANH MUC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thư mời số 427/TTYT ngày 25/12/2025)

STT Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1
Bảo trì bảo dưỡng thiết bị wifi (Tháo thiết bị, vệ

sinh, cập nhật phần mềm định kỳ 3 tháng/lần)
Cái 67

2
Bảo dưỡng vệ sinh Router, switch tổng, switch

PoE hệ thống wifi (Định kỳ 3 tháng/lần)
Cái 20

3 Nhân công chuyển vị trí wifi, lắp đặt track Cái 6

4 Nhân công kéo cáp quang, hàn cáp quang Gói 1

5 Dây mạng Cate 6 Mét 580

6 Cáp sợi quang 8Fo Mét 650

7 Hộp phối quang ODF 24 FO Cái 1

8 Hộp phối quang ODF 8 FO Cái 2

9 Mô-đun quang (nhận và truyền tín hiệu quang) Cái 4

10 Tủ rack 6U Cái 2

11
Bộ lưu điện UPS Đoàn Online 2KVA/2KW

72VDC
Cái 1

Trang bị cho

máy khí máu

12
Ổ cứng dùng cho máy chủ HDD DELL 2TB 7.2K

SATA 3.5"
Cái 2

Dùng cho dự

phòng (Backup)

13
Màn hình LCD Dahua DHI LM24-A200Y 23.8

inch
Cái 4

Bổ sung cho các

khoa/phòng

14 Dây nhảy quang LCUPC-LCUPC SM SX 3m Sợi 22

15 Thiết bị chuyển mạch TP-LINK TL-SG2210P Cái 3

16 Gói vật tư phục vụ lắp đặt Gói 1

17 Phần mềm quản lý Wifi tập trung Gói 1

* Yêu cầu kỹ thuật phần mềm quản lý Wifi:

- Hỗ trợ đa dạng phương thức đăng nhập: Facebook, Zalo, Google, Microsoft,

Email, OTP (SMS gateway), xem video hoặc hoàn thành khảo sát.

- Trang đăng nhập (Portal) tùy biến theo chiến dịch, đối tượng (giới tính, độ

tuổi, thiết bị).

- Tương thích với các dòng thiết bị: Draytek, Mikrotik, Aruba, Cisco, Ruijie,

GrandStream, Maipu...

- Tính năng quản lý: Chặn web/app không phù hợp, quản lý lịch sử truy cập, hỗ

trợ đa nền tảng (PC/Mobile).

- Chứng chỉ yêu cầu: ISO 9001, ISO 27001 cho nhà cung cấp dịch vụ.

Logo công ty

Địa chỉ, số điện thoại liên hệ….

BÁO GIÁ HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

Kính gửi: …………………………………………………………..

Căn cứ yêu cầu báo giá của Quý cơ quan mà chúng tôi nhận được, Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi Quý Cơ quan bảng

báo giá về hàng hóa, dịch vụ như sau:

Stt

Tên danh mục

hàng hóa, dịch vụ

cung cấp

Mô tả chi tiết cấu

hình, yêu cầu kỹ

thuật hàng hóa, dịch

vụ

Xuất xứ/ký mã

hiệu/hãng sản

xuất

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá

trước

thuế

Tỷ suất

thuế VAT

Đơn

giá sau

thuế

Thành tiền

sau thuế

 (1) (2) (3)   (4) (5) (6)   (7) (8)=(7)x(4)

2

….

TỔNG CỘNG

(Bằng chữ:………………………………….)

Điều khoản thương mại:

- Hiệu lực: Báo giá có hiệu lực trong vòng ….. ngày kể từ ngày phát hành.

- Thời gian bàn giao hàng hóa: Trong …... ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Giá nêu trên đã bao gồm thuế, phí các loại và vận chuyển, bàn giao đến địa điểm Bên mua, chưa bao gồm chi phí lắp đặt, cài đặt.

- Bảo hành: Hàng hóa được bảo hành trong thời gian………

Rất mong được hợp tác với Quý cơ quan !

 …….., ngày ….. tháng ….. năm ………

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA ĐƠN VỊ CUNG CẤP

5

		2025-12-25T11:44:11+0700

		2025-12-25T14:06:37+0700